

Zarządzenie Nr WG.0050.126.2019
Wójta Gminy Ożarówice
z dnia 14 maja 2019 roku

w sprawie uchylenia upoważnienia pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarówicach do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu pomocy społecznej i świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 110 ust. 8 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 670)

Wójt Gminy Ożarówice
zarządza, co następuje

§ 1

Uchylam Pani Magdalenie Lichockiej – inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarówicach upoważnienie w sprawach z zakresu pomocy społecznej i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych należących do właściwości gminy podczas nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarówicach.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.93.2016 Wójta Gminy Ożarówice z dnia 1 kwietnia 2016 roku w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarówicach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu opieki społecznej i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
mgr inż. Grzegorz Czapla


mgr inż. Grzegorz Czapla

Uzasadnienie:

Zmiana treści zarządzenia wynika ze zmodyfikowania koncepcji organizacyjnej dotyczącej wskazania osoby uprawnionej do wydawania decyzji administracyjnych związanych z zakresem działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarówicach.